[image: image1.png]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «___» _________________ №____________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области
Руководствуясь частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2009 № 47
«Об утверждении правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изменения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Комитету земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального района Омской области совместно с Организационно-кадровым управлением Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить исполнение настоящего решения в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Комитету земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального района Омской области разместить настоящее решение в течении пяти рабочих дней со дня его утверждения в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности В.Г. Басс, руководителя Аппарата Главы муниципального района О.В. Коломыцыну.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района

      Г.Г. Долматов